
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 
 

         Nr._____Prot                                                                           Poliçan , me 02.03.2021 

 

Shtojca 13    

  

[Shtojcë për tu plotësuarnga Autoriteti Kontraktor] 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

          Data 02.03.2021 

 

Për:    KASTRATI Shpk ME NIPT: J61813529P me administrator Ramazan Hoda me adresë 

Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 
 

Procedura e prokurimit: “Shpenzime per blerje karburanti dhe vaji per mjetet e bashkise 

Poliçan, mjetet e MZSH-se dhe kaldajen e shkolles "Refat Keli" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-85263-01-29-2021 
 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Shpenzime per blerje karburanti dhe vaji per mjetet e 

bashkise Poliçan, mjetet e MZSH-se dhe kaldajen e shkolles "Refat Keli" me fondi limit: 

3.883.332( tre milion e teteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy) leke  pa tvsh dhe 

4 659 998 (kater milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e  tete 

)leke me tvsh nga te cilat 716.666(shtateqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte)pa tvsh Nga Buxheti i shtetit dhe 3.166.666 (tre milion e njeqind e 

gjashtedhjete e  gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh Nga buxheti i 

bashkise Poliçan (grant+ te ardhura) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 17 datë 8 Shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  marzhi më i ulët i fitimit, i shprehur në përqindje. 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 KASTRATI Shpk ME NIPT: J61813529P 

Me  Marzh  fitimit per gazoil(diesel 10 ppm)  13.4%  pa tvsh  dhe vaji 500 leke/liter pa 

tvsh.Vlera e ofertes fituese eshte  3883332(tremilion e tetqind e tetdhjete e tre mij e treqind e 

tridhjete e dy ) leke pa tvsh.  

 

 



 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Nuk ka të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KASTRATI Shpk ME NIPT: 

J61813529P me administrator Ramazan Hoda me adresë Durres Durres DURRES Lagja 14, 

Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet se oferta e paraqitur, me vlere 3.883.332(tremilion 

e tetqind e tetdhjete e tre mij e treqind e tridhjete e dy ) leke pa tvsh dhe 4 659 998 (kater milion e 

gjashteqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e  tete )leke me tvsh,  marzh 

fitimi per gazoil(diesel 10 ppm) 13.4%  pa tvsh dhe vaji 500 leke/liter pa tvsh  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Poliçan, për sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet ne baze te  

Ligjit  “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   18.02.2021 

 

Ankesa: NUK KA 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


